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Vi hann inte ens plocka ned julpyntet 
hemma förrän caféerna började sälja 
semlor. Vadan denna brådska undrar jag 
varje år när en ny högtid står inför dörren. 
Är det bara jag eller börjar butikerna sälja 
julmust och adventspynt tidigare och 
tidigare? Knappt har vi hunnit avsluta en 
högtid innan vi blir uppmanade att köpa 
på oss saker inför nästa. Som att vi på 
något sätt har svårt att stanna upp och 
bara vara, och inte får lov att göra bokslut 
och utvärdera innan nästa stora grej 
ska börja förberedas. Men om man inte 
utvärderar, riskerar man att förlora något; 
en insikt, en lärdom, positiv feedback 
för det som blev bra eller konstruktiva 
förbättringsförslag kring det som kan 
göras annorlunda.

Kanske riskerar även fastan att bli 
något som vi skyndar in i, nästan lite 
tävlingsinriktat; ”i år ska jag minsann 
läsa bibeln ordentligt hela fasteperioden, 
och be mer ska jag också göra”. Men 
fastan är knappast någon tävling där 
vi ska överglänsa varandra eller oss 
själva i fromhet. Fastan inleds med 
Askonsdagen och det namnet kommer 
från den katolska sedvänjan att strö 
aska på sig som botgöringstecken denna 
dag. Numera kan man på många håll få 
ett kors av aska tecknat i pannan, ofta 
åtföljt av orden; ”Kom ihåg, o människa, 
att du är stoft och att du åter skall bli 
stoft. Omvänd dig och tro evangelium”. 
Utmanande ord som vänder upp och 
ner på en värld. Ett kors av aska ritas i 
pannan som en påminnelse om att vår 

kropp en dag ska återvända till den jord 
som den en gång kom ifrån. 

Vi lever i oroliga tider både i vårt land 
och i vår värld. Häromdagen kom vår 
dotter hem från skolan och frågade; 
”Mamma, kommer det att bli krig i 
Sverige?”. Även om hon inte tittar på 
nyheterna så är internet fullt av tal om 
krig, våra unga kan inte värja sig mer 
från detta än vad vi vuxna kan. Och 
kanske dröjer det inte länge innan man 
hamnar i en känsla av hopplöshet och 
maktlöshet – för vad kan man göra? 
Vad kan var och en av oss göra? På den 
frågan finns inte bara ett enda enkelt 
svar. Men det finns en sak vi som kristna 
kan enas i och det är i bönen. Vi kan 
be för vår värld, för dom som innehar 
maktpositioner i världen och tar stora 
och viktiga beslut och vi kan be för 
helt vanliga människor som drabbas av 
konsekvenserna av dessa beslut. Vi kan 
lyssna på Jesu ord och faktiskt försöka 
leva efter dom: ”Allt vad ni vill att 
människor skall göra för er, det skall ni 
också göra för dem”. Vi kan försöka leva 
så att tro och handling förenas. Och vi 
kan be bönen om sinnesro tillsammans: 
Gud ge mig sinnesro att acceptera det jag 
inte kan förändra, mod att förändra det 
jag kan och förstånd att inse skillnaden. 
Amen.

Jenny Magnusson, 
församlingsherde

”Gud ge mig sinnesro”
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Semledags
13 februari 12.00-14.00. Det är drop in i 
församlingshemmet, så kom när det passar dig.
Kostnad för semla: 30kr.

Våffeldagen 

21 mars 13.00-15.00 i Älvsborgs 
församlingshem. Vi ses till kaffe och våfflor. 
Ta med dig en vän och kom! Kostnad 30 kr.

Påsklunch 
28 mars 12.00-14.30. 
Vi börjar 12.00 med skärtorsdagsmässa i kyrkan. Efteråt blir det 
lunch (cirka 12.45) i församlingshemmet. Vill du delta så behöver vi 
din anmälan senast den 25 mars till diakon Ingela Flood. 
Ring tfn 031 731 87 07. Kostnad för lunchen är 80 kr.

På gång!

Vi finns på Facebook & instagram!

Följ oss där! Gå gärna med i församlingens Facebookgrupp. Sök 
på ”Älvsborgs församling - Svenska kyrkan”. Läs och godkänn 
gruppreglerna och ansök sen om att få gå med. 

Pastoratet finns även på Facebook som sida, och på instagram - sök 
på Västra Frlöunda pastorat. Vi ses där!
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Öppna förskolan i Furåsen
För barn i sällskap med vuxen. 

Måndagar 9.30 –12.30, för barn 0-5 år
Tisdagar 9.30-12.30 för barn 0-2år
Onsdagar 13.00 –15.00 för barn under 1 år
Torsdagar 9.30-12.30 för barn 0-2

Kontakt: Elisabeth Lindgren och Pernilla Högstedt.

Körer
KÖRLEK, 4-5 ÅR
Onsdagar 15.30 – 16.00 i Älvsborg

BARNKÖR, 6-7 ÅR
Onsdagar 16.30 – 17.45 i Älvsborg

MELLANKÖR, 8-9 ÅR
Onsdagar 16.30 – 18.00 i Älvsborg

DISKANTKÖR 10- ÅR
Onsdagar 18.00 – 19.30 i Älvsborg

SÅNGLEKTION
Tid efter överenskommelse
Du som sjunger i Diskantkören och vill öva mer tonbildning och sångteknik. 

Musikskola
Undervisning erbjuds i sång, piano, cembalo, klavikord och orgel - enskilt 
eller i grupp. Undervisningen bygger på klassisk tradition och kyrkomusik 
och ska kunna ge grund för fortsatta studier. Notläsning och musikteori 
ingår. Terminsavgift: 1000 kr (begränsat antal stipendier finns). 

Barn och unga
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Tro  &  liv
Måndagar jämna veckor i Älvsborgs församlingshem, 
Lilla Salen. Fika 17.30, samtal 18.00-20.00. 
Bibelfördjupning och gemenskap, vi möts i samtal kring tro och liv i vår 
vardag. Under våren läser vi boken “Smaka på Guds ord” kring kyrkoårets 
texter. Gruppansvarig Karin Bergenheim. 

Gemenskap för daglediga - orgelsoppa
Älvsborgs kyrka och församlingshem 
För dig som har en stund över mitt på dagen och önskar gemenskap. 
15 februari och 14 mars. Start 12.30 med musik i kyrkan. 13.00 soppa i 
församlingshemmet. Slut ca 14. Kostnad 50 kr. Ingen anmälan.

Samtalsgruppen leva vidare
Första träffen blir 8 mars 10.30 i Älvsborgs församlingshem
När man förlorar någon som står mycket nära, kan det kännas som en hjälp 
och ett stöd att tillsammans med andra sörjande samtala om och dela 
det som hänt. Leva vidare är en samtalsgrupp som vill vara till hjälp att 
bearbeta sorgen. Återstående träffar bestämmer vi vid första träffen. 

Kontakt, frågor och anmälan till Ingela Flood:
031-731 87 07
ingela.flood@svenskakyrkan.se

Foto: Johannes Frandsen/Ikon

Vuxna

Foto: Alex Giacomini/Ikon
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söndag 4 februari 18.00-19.00
”Från Mörker till Ljus”
Diskantkören under ledning av 
Catarina Eckerdal. Camille Bloche, 
orgel och piano.

torsdag 15 februari 12.30-13.00
Orgelsoppa med Ana Benedičič och 
Camille Bloche vid orgeln 
– efteråt hemlagad soppa till 
självkostnadspris (50 kr)

söndag 25 februari 18.00-19.00
Musik från barocken till samtiden
Musik av J. S. Bach, Charles-Auguste 
de Bériot, Ludvig van Beethoven, 
Gabriel Faure, Lei Feng Johansson
Mattias Johansson, violin, Jani Fleivik, 
cello, Lei Feng Johansson, piano och 
tonsättare.

söndag 10 mars 18.00-19.00
Matthias Weckman 350 år: 
vokal- och instrumentalmusik från 
1600-talet. Wie liegt die Stadt so 
wüste?/Hur öde och övergiven 
ligger inte staden? Vokal- och 
instrumentalmusik av Matthias 
Weckman.
Musica Älvsborg: Anna Maria Friman, 
Amanda Flodin, Karl Peter Eriksson, 
Marie-Louise Marming, Robert 

Marberg, violiner, Samuel Runsteen, 
cello, Hans Davidsson, orgel.
I samarbete med Göteborgs 
Internationella Orgelakademi
  
torsdag 14 mars 12.30-13.00
Orgelsoppa med Camille Bloche vid 
orgeln 
– efteråt hemlagad soppa till 
självkostnadspris (50 kr)

torsdag 21 mars 19.30 – obs! tiden
PASSIO av Arvo Pärt – Storslagen 
och gripande passionsmusik
Pärts verk Passio Domini Jesu Christi 
secundum Johannem är inspirerad 
av texterna om Jesu Kristi sista 
lidande och död på korset i Johannes 
evangelium.

Introduktion: Carl Magnus Adrian
Medverkande: Varbergs kammarkör
Jesus: Jakob Antonér, bas, 
Pilatus: Mathias Hedegaard, tenor
Evangelister: Helena Ek, sopran, Anna 
Zander, alt, Tore Sunesson, tenor; 
Torbjörn Tällberg Martins, bas
Instrumentalister: Justyna Jara, violin, 
Carolina Grinne, oboe, Johan Stern, 
cello; Anders Engström, fagott, Hans 
Davidson, orgel. Gunno Palmqvist, 
dirigent. 

Konserten spelas in av Sveriges 
Radio, P2. 

I samarbete med Göteborgs 
Internationella Orgelakademi.

söndag 24 mars 16.00-18.00
Musik av Johann Sebastian Bach – 
vi firar Bachs 339:e födelsedag!
Elever från Älvsborgs musikskola, 
Ana Benedičič, Camille Bloche, Ulrika 
och Hans Davidsson, orgel och 
klaverinstrument. 

långfredag 29 mars 17.00-18.00
Passionsmusik – Jesu moder vid 
korset. Stabat mater av Giovanni 
Battista Pergolesi (1710-1736)
Musica Älvsborg: Anna Maria Friman, 
sopran; Amanda Flodin, alt; Hans 
Davidsson, orgel.

Musik Musik Musik Musik Musik
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Musik Musik Musik Musik Musik

dir. Gunno Palmqvist

Varberg kammarkör 21/3

Anna Maria Friman

Karl Peter Eriksson

Amanda Flodin

Lei Feng JohanssonMattias Johansson 
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Söndag 4/2 
11.00 Högmässa
Körlek, Barn- och Mellankören 
medverkar. 

Söndag 11/2
11.00 Högmässa
Onsdagskören

Onsdag 14/2
18.30 Askonsdagsmässa

Söndag 18/2
11.00 Högmässa 
Elever ur Älvsborgs musikskola
medverkar. 

Söndag 25/2 
11.00 Högmässa
Sångare ur Älvsborgs 
vokalensemble.

Söndag 3/3
11.00 Högmässa
Elever ur Älvsborgs musikskola

Söndag 10/3
11.00 Högmässa
Elever ur Älvsborgs musikskola &
Musica Älvsborg.

Söndag 17/3
11.00 Högmässa
Diskantkören

Söndag 24/3
11.00 Högmässa
Elever ur Älvsborgs musikskola, 
sångare ur Älvsborgs 
vokalensemble.

Skärtorsdag 28/3
11.00 Högmässa

Långfredag 29/3
11.00 Högmässa
Sångare ur Älvsborgs 
vokalensemble

Påskdagen 31/3
11.00 Högmässa
Älvsborgs vokalensemble & 
instrumentalister.

Vill du prenumerera på 
pastoratets nyhetsbrev? 
Anmäl din mailadress på hemsidan!
www.svenskakyrkan.se/
vastrafrolundapastorat/nyhetsbrev

Gudstjänster i Älvsborgs kyrka

Hemsida: www.svenskakyrkan.se/vastrafrolundapastorat/alvsborg


